SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS DE PARAGOMINAS

DIREÇÃO DE ENSINO

Rua Fortaleza, nº  264, Jardim Bela Vista.

Contatos: (91)  9 9100-6158. E-mail: de.paragominas@ifpa.edu.br

EDITAL 01/2016.1

ERRATA nº 02
A comissão responsável pelo processo de seleção do Programa de Assistência Estudantil, Edital
01/2016.1/Campus Paragominas/IFPA, no uso de suas atribuições, torna público as alterações do referido
edital:

Onde se lê:
13 - Cronograma de Execução

13.1 - As atividades para o Processo de Seleção do Programa de Assistência Estudantil obedecerão às

seguintes datas:

DATA CRONOGRAMA LOCAL

04 de março de 2016 Resultado do Processo Dependências do campus

07 de março de 2016 Interposição de recursos Dependências do campus

08 de março de 2016 Resposta Interposição de recursos Dependências do campus

08 de março de 2016  Resultado Final do Processo Dependências do campus

09 de março de 2016

Entrega do comprovante de conta em

nome do aluno

Protocolo do Campus

Paragominas

Leia-se:

DATA CRONOGRAMA LOCAL

07 de março de 2016 Resultado do Processo Dependências do campus

08 de março de 2016 Interposição de recursos Dependências do campus

09 de março de 2016 Resposta Interposição de recursos Dependências do campus

09 de março de 2016  Resultado Final do Processo Dependências do campus

11 de março de 2016

Entrega do comprovante de conta em

nome do aluno

Protocolo do Campus

Paragominas

Tarcísio Lemos Monteiro Carvalho

Presidente da Comissão

Portaria 006/2015/IFPA campus Paragominas,

mailto:de.paragominas@ifpa.edu.br